7 ENERGEN

MODELO

COMBUSTIBLE

POTENCIA

TENSION

POTENCIA

REVOLUCIONES POR MINUTO

FASES

TIPO DE USO

ARRANQUE

ESTRUCTURA

PESO

DIMENSIONES

GGW100G

CETS

100 KVA

220/380V

19 HP

1500 RPM

Trifasico

Continuo

Automatico / TTA

Cabinado (Insonorizado)

1068 KG

3287 x 1027 x 1427 mm

GRUPO |
ELECTROGENO
A GAS PRAMAC
GGW100G

GENERADORES A GAS
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