



MODELO	GGW100G
COMBUSTIBLE	Gas
POTENCIA	100 KVA
TENSIÓN	220/380V
POTENCIA	119 HP
REVOLUCIONES POR MINUTO	1500 RPM
FASES	Trifásico
TIPO DE USO	Contínuo
ARRANQUE	Automático / TTA
ESTRUCTURA	Cabinado (Insonorizado)
PES0	1068 KG
DIMENSIONES	3287 x 1027 x 1427 mm

GRUPO ELECTRÓGENO A GAS PRAMAC GGW100G

GENERADORES A GAS



www.energen.com.ar ventas@energen.com.ar +54 11 6000 9893